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Ljuset - Vårt hopp i mörkret!
Vi närmar oss den härliga tiden på året när ljuset bryter igenom mörkret. Advent- och  
jultiden är för många en glädjens tid. Mitt i mörkret tänder vi adventsljus, julstjärnor  
och ljusslingor som skimrar vackert i mörkret. Det är också en familjehögtid för  
många. Att träffas och fira jul är för en del en självklarhet och för andra inte. 

Personligen betyder julen för mig gemenskap. Gärna tillsammans med nära och kära  
men också i betydelsen av att ha mina nära och kära med mig i tanken. Gud finns  
med oss oavsett var vi befinner oss någonstans och det känns tryggt.

Inför vintern har man talat mycket om ökade värmekostnader i vårt samhälle och  
det påverkar oss alla på något sätt. Vi i Svalövsbygdens pastorat har avtal som gör  
att vi denna vinter inte behöver kallställa några kyrkor. Däremot ser vi över alla  
kyrkor och lokaler för att se vad vi kan göra för att spara in onödiga kostnader. 

Jag har glädjen att berätta att våra andakter på Solgården och Ängslyckan åter startar efter en lång tids uppehåll.  
I Billeberga återupptas barnkören och MTB byter skepnad till JoyInMe, en kvällsgudstjänst mitt i veckan med  
musik för själen. Felestads kyrka kommer eventuellt att vara stängd en tid pga. orgelarbete vilket innebär att  
morgonmässorna tillfälligt flyttas till Forslidsgården.

Välkommen att fira gudstjänst i någon av våra kyrkor, hoppas vi ses!

Jag önskar er alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År! 

Anna Åberg
Kyrkoherde

Pastoratets ställningstagande kring huvudregeln gällande 
smyckning av askgravplatser och minneslundar
Med anledning av en beklaglig händelse på en av pastoratets kyrkogårdar, där gravdekorationer togs bort 
under allhelgonahelgen, vill vi enat gå ut med de förhållningsregler som gäller härifrån och framöver. 
Huvudregeln är att man endast tillåts smycka platsen med snittblommor och gravljus, vilket gäller under 
hela året. Eventuella gravdekorationer flyttas till anvisad plats närmaste vardag. 
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Öppet café i Tågarps församlingshem
Tisdagar kl. 13.00-15.00
29 november, 13 december, 24 januari, 7 februari,  
21 februari, 7 mars, 21 mars

Andakt med soppa i  
Tågarps församlingshem
Torsdagar kl. 12.00
19 januari, 16 februari

Andakt med soppa i  
Teckomatorps församlingshem
Onsdagar kl. 12.00
1 februari, 1 mars 

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Julfin fika 2022 
I år ser vi fram emot att åter få en försmak 
av julen tillsammans. Vi ses tisdagen den 20 
december klockan 14.00 på Forslidsgården. 
Vi firar andakt, Lena och Kristina bjuder oss 
på hembakt fika och vi inbjuds till sång och 
frågesport.

Som vanligt mottages sånger, noter, lästips i 
form av dikter och berättelser varmt emot. 
Vi tittar på förslagen och gör vad vi kan för 
att infoga det i programmet.

Tillsammans skapar vi en fin eftermiddag. 

Tisdag 20 december, kl. 14.00-16.00, 
Forslidsgården 

Sång för alla
Vill du sjunga tillsammans med andra för glädjen,  
gemenskapen eller hälsans skull.

Då är du välkommen till ”Sång för alla” på Forslidsgården  
i Svalöv följande onsdagar kl. 13.30
14/12, 18/1, 1/2, 15/2, 1/3, 15/3 och 29/3
och till Teckomatorps församlingshem i anslutning till 
sopplunchen
1/2 och 1/3 kl. 11.30

Ingen föranmälan. Välkomna! 
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Syföreningarna
Billebergas syförening träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00 i Billeberga församlingshem.
Onsdagarna 7 december, 1 februari & 1 mars.

Felestads syförening träffas fjärde torsdagen i månaden kl. 14.00 på Forslidsgården.
Torsdagarna 26 januari, 23 februari & 23 mars.

Teckomatorps syförening träffas sista onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem.
Onsdagarna 30 november, 25 januari, 22 februari & 22 mars.

Tirups syförening träffas första tisdagen i månaden kl. 18.30 i Tirups församlingshem. 
Tisdagarna 6 december, 10 januari, 7 februari & 7 mars.

Litteraturcirkeln
Vinter 2022-2023
En bok kan vara en dörr till nya perspektiv. 
Att i grupp samtala kring det man läst är att 
få dela med sig man hittat bakom den dörren 
samtidigt som man tar del av vad andra hittat 
där. Välkommen!

FORSLIDSGÅRDEN 
Torsdagarna  
15 december, 19 januari & 16 februari
Kl. 13.00-14.30

Foto: Gülfer ERGÍN/Unsplash

Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla församlingsbor är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv.

Måndag 12 december: Julfest, anmälan senast 5 december till Agneta Nordqvist, tel. 0733-33 70 46.

Måndag 13 februari: Årsmöte & musikunderhållning. 

Måndag 13 mars: Information om måltider till de äldre. Svalövs kommun berättar.

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden i Teckomatorps församlingshem.

Onsdag 21 december kl. 14.00: Ingrid Lindkvist spelar och sjunger.

Onsdag 18 januari kl. 14.00: Filmvisning med Edvard Persson.

Onsdag 15 februari kl. 14.00: Årsmöte och sång och musik med Yngvarz.
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Hejdå, och tack! 
Jag kom som präst till Svalövsbygdens pastorat i febru-
ari för två år sedan. Det var kallt. Jag envisades med 
elcykeln, fick kalla kinder, fick bylsa på mig. Åkrarna 
låg bara, med fläckar av snötäcken och isskorpor. Och 
i min mage växte ett litet liv. När leran visade vilket liv 
den gömt - små groddar, som snart blev blommande 
raps - blev min mage också alltmer synlig. Jag cyklade 
mellan våra olika inspelningar, ”öppna kyrkor” och 
dop med noga räknade gäster. Det var pandemi och 
kyrkans liv var fortfarande begränsat, eller utmanat, 
av ständigt förändrade restriktioner. Det blev sommar 
och gudstjänster bland gulnade fält. I september kunde 
jag äntligen välkomnas, fastän jag precis skulle gå på 
föräldraledighet.

Min dotter föddes, och hon är såklart så fin som ett 
barn ska vara. Men något annat föddes också under 
ledigheten. En möjlighet att söka tjänster norrut visade 
sig, och en nyfikenhet väcktes hos mig och min make. 
Kanske är livet för oss, för familjen, bättre bland sko-
gar och berg och blåbärsris? Efter några samtal med 
församlingen i Ludvika hade vi fått anställning, och 
när jag i juni kom tillbaka till Svalöv var det för en till 
begränsad period.

Jag är så tacksam för Svalövsbygden och den korta 
tjänst jag haft här. För fälten med sin lugnande skön-
het, för er som jag mött vid dop, begravningar och 
vigslar, för frivilliga och gudstjänstdeltagare, förtroen-
devalda, ungdomar. Jag har sett en tro som välsignat 
en trakt. Jag har firat med er och kämpat med er och 
hoppats med er. Och även om jag gläds åt det nya, 
så är det tråkigt att lämna. Ni finns i mina böner, be 
gärna för mig. Tack för allt.

Marta Holgersson, komminister

Pastoratet tackar Marta för tjänstgöringen och ber Gud välsigna henne i nya tjänsten i Ludvika församling. 
Marta avstackas i sammanlyst högmässa i Norrdvidinge kyrka den 8 januari kl. 10.00.

Tack Eva!
Kanslist Eva Svensson går i pension efter trogen tjänst 
sedan 2007. Pastoratet tackar för tiden och ber Gud 
välsigna den nya livsfasen. 

Foto: Marta Holgersson
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Kyrkogårdsutskottet informerar
I förra Kyrkbladet informerade vi om den allmänna 
begravningsavgiften och om vad som betalas av denna. 
Nu vill vi informera om andra spörsmål som kan bli 
aktuella vid en begravning.

Gravsättning
Gravsättning kan göras på två olika sätt. Gravrätt  
gäller alltid för 25 år räknat från tiden för den på  
gravplatsen senast gravsatte.

1. Gravsättning i gravplats med gravrätt, där gravrätts-
innehavare skall utses:
	 •	 Kistgravplats: Gravplats för 1 eller flera kistor
	 •	 Urngravplats: Gravplats för 1 eller flera urnor.  
  Urna kan även gravsättas i kistgravplats.
	 •	 Askgravplats: Gravplats för 1-2 urnor. Vid  
  gravsättning i askgravplats gäller att kyrkogårds- 
  förvaltningen tillhandahåller sten med namn- 
  inskription eller namnskylt i mässing och skötsel  
  av gravplatsen i 25 år. Dödsboet betalar denna  
  kostnad. Anhöriga får bidraga till smyckning  
  enbart med ljus och snittblommor.

2. Gravplats utan gravrätt, där gravrättsinnehavare inte 
utses:
	 •	 Minneslund: Gravområde för nedgrävning av  
  aska utan markerade platser, där gravsättning  
  sker helt anonymt. Anhöriga närvarar ej vi  
  gravsättning. Minneslunden vårdas av kyrko- 
  gårdsförvaltningen. Anhöriga får bidraga till  
  smyckning enbart med ljus och snittblommor. 
	 •	 Askgravlund: Gravområde där nedgrävning  
  av aska sker på samma sätt som på minneslund,  
  men där, efter önskemål, skylt med namn på här  
  gravsatt kan sättas på en gemensam sten.  
  Dödsboet betalar kostnaden för namnskylten.  
  Askgravlunden vårdas av kyrkogårdsförvalt- 
  ningen. Anhöriga får bidraga till smyckning  
  enbart med ljus och snittblommor.

Kist- och urngravplatser kan upplåtas på samtliga  
kyrkogårdar i pastoratet. Askgravplatser kan upplåtas 
på kyrkogårdarna i Svalöv, Felestad, Billeberga och i 
Torrlösa. Minneslund finns i Svalöv, Billeberga,  
Sireköpinge, Norra Skrävlinge och Norrvidinge.  
Askgravlund finns i Källs Nöbbelöv.

Gravrättsinnehavare – Gravskötsel
Upplåtelse av gravrätt sker i samband med dödsfall 
och gravsättning. För varje gravplats med gravrätt skall 
den avlidnes dödsbo utse en innehavare för gravrätten 
och meddela dennes namn och adress till pastors-
expeditionen. Om utsedd innehavare inte längre kan 
eller vill ha uppdraget ska pastorsexpeditionen under-
rättas om detta, och uppgift om ny innehavare lämnas.

Gravrättsinnehavaren har rätt att besluta om vem som 
får begravas på den gravplats han eller hon är inneha-
vare för. Samråd kan då göras med präst eller annan 
personal på pastorsexpeditionen. Som innehavare av 
gravrätt har Du skyldighet att hålla gravplatsen i ord-
nat och värdigt skick. Detta gäller också ansvar för att 
gravstenen är säkrad.

Det finns möjlighet att få hjälp med skötsel av grav-
plats genom att teckna skötselavtal med kyrkogårds-
förvaltningen. Detta kan göras på olika sätt och efter 
innehavarens önskemål. För mera information om det-
ta, om uppgifter om kostnader för gravskötsel eller för 
uppgift om här omtalade kostnader kontakta kanslist 
Eva Dürholt tel. 0418 66 77 26 eller kyrkogårdsföre-
ståndare Carina Skoglund tel. 0418 66 77 54.

För kyrkogårdsutskottet genom Kjerstin Sörngård Thulin
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Kyrkomusiken i pastoratet

Julmusik i våra kyrkor 
Vi kommer att ha julmusik och ibland solister på gudstjänsterna under 
advent-och jultiden. Några av tillfällena då vi har flera medverkande är:

Andra advent, söndag 4 december
18.00 Svalövs kyrka: Tomtarnas vesper
Delar av pastoratets julkör medverkar under ledning av Teija Hedin och  
Outi ben Ammar

Fjärde advent, söndag 18 december
18.00 Billeberga kyrka: Julkonsert ”Änglarna sjunger om fred på vår 
jord” med julkör, solosång och instrumentalister

Nyårsdagen 1 januari
14.00 Teckomatorps församlingshem: Julens psalmer och sånger  
med sångare och instrumentalister. En gudstjänst där vi tillsammans  
sjunger julens godbitar

Trettondedag jul, fredag 6 januari
18.00 Torrlösa kyrka: ”Rökelse, guld och myrra”, musikgudstjänst  
med sångensemble och julorgel.

JoyInMe – Häng me’! 
Musik, tystnad, bön byter skepnad och ger nu plats för en  
kvällsgudstjänst med mycket sång.
Musik för själen - Music for your soul.

Gudstjänst med Teckomatorpskören Joy! 
I Teckomatorps församlingshem kl.19. Fika kl. 18.30!
25/1, 1/3, 29/3

Teckomatorpskören Joy bjuder även på sångkvällar
Tisdagar 14/2 & 7/3  
I Teckomatorps församlingshem kl 19.00

Foto: Dan Kosmayer /Shutterstock

BARnKÖR
Nu startar barnkören igen!
Var? I Billeberga församlingshem.
När? På tisdagar 14.30-15.15 med start 17 januari.
För vem? För dig som går i åk 3-6

Anmälan och frågor till Marie Svensson, kantor
marie.svensson@svenskakyrkan.se
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Sjunga i kör!
Teckomatorpskören Joy 
Teckomatorps kyrkokör har bytt namn och heter nu ”Teckomatorpskören Joy”.
Kören sjunger varierande repertoar med inriktning pop/gospel/lovsång. Kören övar på tisdagar kl 19.00  
i Teckomatorps församlingshem och medverkar vid gudstjänster i första hand i Teckomatorps församling.

För mer information och anmälan
Körledare Teija Hedin tel. 070-2902435, teija.hedin@svenskakyrkan.se  

”Drop-in”-kören Dagsländan passar dig som vill  
sjunga då och då utan att binda upp dig. Vid varje tillfälle  
övar vi in några enkla sånger för att sedan medverka i  
kvällens gudstjänst. Varken körvana eller anmälan krävs. 

Kören övar på följande söndagar kl. 16.45-ca 18.45  
i Billeberga kyrka: 29 januari,12 februari och 12 mars. 

Vill du veta mer, kontakta Outi Ben Ammar  
tel. 070-6654311, outi.ammar@svenskakyrkan.se
eller Marie Svensson tel. 076-7867009,  
marie.svensson@svenskakyrkan.se

Körprojekt 
Det kommer att finnas möjlighet att vara med i små körprojekt under våren. En del projekt kräver körvana och/
eller notläsningskunskap.  Övningarna kommer att äga rum främst i Svalövs församling. För mer information och 
intresseanmälan kontakta Outi.

Kyrkomusikverkstaden
Vad är kyrkomusikverkstaden?  Det är samlingsnamnet 
för musikundervisningen i vårt pastorat.

Finns det åldersgräns?  Nej, du kan vara med oavsett  
ålder, men är man väldigt ung, behöver en vuxen följa med.  
För sångundervisning behöver man vara minst 13 år.

Vilka instrument kan man få undervisning i?  Enskilda 
lektioner kan man få i orgel- och pianospel. Ibland har vi ”till-
sammansdagar” för att musicera ihop, förbereda gudstjänster 
och lära oss nya saker. Spelar du redan något instrument tex 
”till husbehov” och vill musicera med andra, är du välkommen 
att anmäla dig till ”öppen verkstad” som öppnas när tillräckligt 
många har anmält intresse. Där finns även möjlighet att spela 
djembetrumma i små grupper. Kontaktperson för orgelunder-
visning och öppen verkstad är Outi Ben Ammar och för piano-
undervisning Marie Svensson.

Kan man få sånglektioner?  Vi erbjuder sångundervisning 
i små grupper. Minimiålder är 13 år, ingen övre åldersgräns. 
Kontaktperson för sång är Teija Hedin.

För att sjunga i kör – se ”Sjunga i kör”

Vad kostar det?  Vi tar inte ut någon avgift i pengar, utan 
alla som deltar bidrar till pastoratets gudstjänstliv genom att 
medverka på något sätt under ett antal gånger per år.
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Barnverksamheten i pastoratet

SPAnARnA
För dig i årskurs F-2.
Tillsammans gör vi en spännande upptäckts-
resa för att lösa mysteriet med de gömda 
skriftrullarna.

Tisdagar kl. 13.30-15.00
Vecka 3-20 i Teckomatorps församlingshem.
Uppehåll v 8 och 14

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

GEMEnSKAP fÖR 
BARn ocH vuxnA
Lek, pyssel och babysång med musiker. Fika till 
självkostnadspris. Ingen föranmälan!

Tisdagar kl. 9.15-11.00  
Vecka 3-13 i Teckomatorps församlingshem.

Vid frågor kontakta
Jenny Weberg, barnledare
0418-66 77 42, 0702-11 94 07 (sms)
jenny.weberg@svenskakyrkan.se

SMåKocKAR
För dig i årskurs 3-6.
Här lagar vi mellanmål, lättare måltider, bakar 
och annat gott!

Måndagar kl. 14.30-17.oo
Vecka 3-7 i Tågarps församlingshem
Vecka 15-20 i Teckomatorps församlingshem

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

cARISSIMI
För dig i årskurs 3-6.
Med sång, pyssel, äventyrsläsning och gott käk 
löser vi det stora mysteriet tillsammans.

Onsdagar kl. 14.30-16.00
Vecka 3-7 i Teckomatorps församlingshem.

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

RESAn TILL  
MEdELTIdEn
För dig i årskurs 3-6.
Möt Riddare, laga medeltida mat, sy  
tidstypiska kläder, sång, musik och magi.

Onsdagar kl. 14.30-16.30 
Vecka 15-20 i Billeberga församlingshem.

Till denna grupp har vi möjlighet att 
hämta barn i Teckomatorp och Svalöv. 
Begränsat antal platser!

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40, 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

KoM ocH HäMTA En  
JuLPySSELPåSE!
Välkommen att hämta  
en julkalender och en  
påse med julpyssel. 
Vi bjuder på fika.

Utanför Teckomatorps 
församlingshem,  
tisdagen 29 november 
17.00-18.00

Anmälan till Jenny Weberg  
senast 27 november, 
0702 119407,  
jenny.weberg@svenskakyrkan.se
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Vinterns gudstjänster
Söndag 27 november
1:a sön i advent 

10.00 Gudstjänst
Torrlösa kyrka

16.00 Gudstjänst
Kör medverkar. Centerkvinnorna 
bjuder på kyrkkaffe. 
Norrvidinge kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 4 december
2:a sön i advent

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Tomtarnas vesper
Svalövs kyrka

Torsdag 8 december
8.30 Morgonmässa
Felestads kyrka

Lördag 10 december
17:00 Luciagudstjänst
Tirups kyrka

Söndag 11 december
3:e sön i advent

10.00 Mässa
Felestads kyrka

10.00 Gudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Mässa med  
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Söndag 18 december
4:e sön i advent

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Julkonsert
Billeberga kyrka

Lördag 24 december
Julafton

10.00 En liten  
julgudstjänst
Svalövs kyrka

11.00 Julbön
Norrvidinge kyrka

12:00 En liten  
julgudstjänst
Sireköpinge kyrka

14.00 Julbön
Billeberga kyrka

16.00 Julbön
Felestads kyrka

23:30 Midnattsmässa
Svalövs kyrka

Söndag 25 december
Juldagen

7.00 Julotta
Norra Skrävlinge kyrka

7.00 Julotta
Sireköpinge kyrka

8.00 Julotta med  
efterföljande frukost 
Tirups kyrka

Måndag 26 december
Annandag jul

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

Lördag 31 december
Nyårsafton

14.00 nyårsbön
Felestads kyrka

16.00 nyårsbön
Billeberga kyrka

varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: 
Morgonbön med frukost. Juluppehåll 21/12 t.o.m. 4/1

10.00 Teckomatorps församlingshem t.o.m. 7/12:
Andakt med fika. Fortsätter varannan onsdag fr.o.m. 19/1

varannan onsdag:
10.00 Teckomatorps församlingshem fr.o.m 19/1:
Andakt med fika (udda veckor). OBS! Flyttas 1/2 & 1/3 till kl. 12

10.00 Ängslyckans äldreboende i Teckomatorp: 
Andakt med fika. 
Med början 14/12 och sedan fr.o.m. 12/1 (jämna veckor)

14:30 Solgårdens äldreboende i Svalöv:
Andakt med fika. 
Med början 14/12 och sedan fr.o.m. 12/1 (jämna veckor)
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Söndag 1 januari
Nyårsdagen

14.00 Musikgudstjänst
Sammanlyst. Enkelt kyrkkaffe. 
Teckomatorps församlingshem

Fredag 6 januari
Trettondagen

18.00 Musikgudstjänst
Sammanlyst. Enkelt kyrkkaffe. 
Torrlösa kyrka

Söndag 8 januari
1:a sön efter trettondagen

10.00 Sammanlyst  
högmässa med kyrkkaffe.
M. Holgersson avtackas.
Norrvidinge kyrka

Torsdag 12 januari
8.30 Morgonmässa
Forslidsgården

Söndag 15 januari
2:a sön efter trettondagen

9.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

11.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Söndag 22 januari
3:e sön efter trettondagen

10.00 Sammanlyst  
festhögmässa
Svalövs kyrka

Onsdag 25 januari
19.00 JoyInMe
Musikgudstjänst. Fika från 18.30. 
Teckomatorpskören Joy medverkar.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 29 januari
4:e sön efter trettondagen

9.00 Gudstjänst
Torrlösa kyrka

11.00 Mässa
Norra Skrävlinge

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 5 februari
Kyndelsmässodagen

10.00 Gudstjänst med  
efterföljande utdelning av  
dopdroppar. Sammanlyst.
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Torsdag 9 februari
8.30 Morgonmässa
Forslidsgården

Söndag 12 februari
Sexagesima

9.00 Mässa
Svalövs kyrka

11.00 Gudstjänst
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 19 februari
Fastlagssöndagen

10.00 Sammanlyst  
festhögmässa med  
efterföljande kyrkfika.
Billeberga kyrka 

Onsdag 22 februari
Askonsdagen

19.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

Söndag 26 februari
1:a sön i fastan

10.00 Mässa
Sammanlyst. 
Norra Skrävlinge kyrka

17.00 Gudstjänst med  
efterföljande fastesoppa.  
Tirups kyrka

Onsdag 1 mars
19.00 JoyInMe
Musikgudstjänst. Fika från 18.30. 
Teckomatorpskören Joy medverkar. 
Teckomatorps församlingshem

Fredag 3 mars
Internationella böndagen

16.00 Lekmannaledd  
bönegudstjänst med  
efterföljande gemenskap.
Forslidsgården

Söndag 5 mars
2:a sön i fastan

10.00 Mässa
Sammanlyst. 
Torrlösa kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Lena Ragnarsdotter
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Marta Holgersson, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 0703-04 97 37 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418- 66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Ronny Törnkvist, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Lee Malling, 0418-66 77 53, 0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Mikael Svensson, 0418-66 77 65,  
0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Maria Gustafsson, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


